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Frigo-congelatori portatili a batteria estraibile ricaricabile

| frigo-congelatori portatili a batteria estraibile ricaricabile ti permettono di vivere a pieno la
liberta del viaggio senza rinunciare al comfort.

| Frigo-congelatore portatile a batteria estraibile ricaricabile, sono dotati di un compressore
compatto ed efficiente per garantire eccellenti prestazioni di refrigerazione anche a temperature
esterne elevate.

La struttura leggera e robusta integra una coppia di ruote in gomma e un’impugnatura estraibile
telescopica.

Il pannello di controllo & semplice e intuitivo, con un’interfaccia digitale user-friendly e
connettivita Bluetooth integrata, per monitorare i parametri di funzionamento.

La batteria integrata estraibile garantisce fino a 21 ore di autonomia e puo essere ricaricata tramite pannello solare, presa 12V o
collegandola alla rete elettrica.

Disponibile anche in versione AC 115/230 V.

Ricarica

Grazie alla batteria estraibile, puoi ricaricare il frigo-congelatore, senza ingombo, dove vuoi tu:

- alla presa di casa

- in macchina - senza il rischio di scaricare completamente la batteria dell'auto grazie a un circuito di protezione
- con pannello solare portatile - ricarica completa in 4-5 ore

Il consumo della batteria avviene solo quando il frigo & in modalita portatile.

Gestione Temperatura

- La temperatura del frigorifero puo essere regolata utilizzando il display LCD digitale o da remoto con I'app Bluetooth
gratuita disponibile per iOS o Android.

- Si puo scegliere tra modalita di raffreddamento rapido MAX e la modalita ECO a risparmio energetico.
Temperatura, livello della batteria e consumo di energia, sono sempre visibili sul display.
Compressori LG

| frigo-congelatori portatili a batteria estraibile ricaricabile sono dotati di compressori di alta qualita che raffreddano fino a -20°C e
grazie alla loro alta efficienza e all'isolamento senza fluoro permettono di abbassare la temperatura da 10°C a -10°C in 20 minuti

La temperatura di -20°C ¢ raggiungibile solo con temperatura ambiente max di 25°C

Caratteristiche:
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- Grandi ruote di trasporto, per la massima comodita di movimento su tutti i tipi di terreno

- Maniglia estraibile di trasporto

- Maniglie laterali

- Coperchio completamente rimovibile con spazio porta bevande e oggettO
- Presa USB per caricare cellulari e tablet
- Resistente a polvere ed acqua

- Adatto per I'uso a temperature ambiente comprese tra 16°C e 43°C

Compresi nell'acquisto del frigo congelatore anche:

- 1 cavo di alimentazione DC - 1 cavo di ricarica solare - 1 manuale utente

Opzionali:

- Convertitore con cavo ricarica 230 V presa EU

- Pannello solare 90W

Dati tecnici

MODELLO

Capacita (L)
Dimensioni (AXLxP)
(mm)

Peso netto (kg)
Consumi (kWh/24h)
Voltaggio (V)
Potenza assorbita (W)
Gas refrigerante
Classe climatica
Luce interna

Range temperatura
(°C)

Bluetooth
Protezione batteria
Certificazioni

Codice

1410430

1410440

X30A
30
399x635x405

13,5
0,210
DC12,DC24
45
R134a
T
No
-20+20

Si
Si
CB, CE, EMC

Descrizione

Frigo-congelatori
portatili a batteria
estraibile ricaricabile
-30Lt
Frigo-congelatori
portatili a batteria
estraibile ricaricabile
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X40A
40
509x635x405

14,9
0,230
DC12,DC24
45
R134a
T
No
-20 +20

Si
Si
CB, CE, EMC

Capacita L

30

40

X50A
50
580x635x405

15,4
0,250
DC12,DC24
45
R134a
T
No
-20 +20

Si
Si
CB, CE, EMC

Peso Netto Kg

13,5

14,9

Dimensioni
(AXLXP) mm
399x635x405

509x635x405

Consumi(kWh/24
h)
0,210

0,230
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Codice Descrizione Capacita L Peso Netto Kg Dimensioni  Consumi(kWh/24
(AXLXP) mm h)
-40 Lt
1410450 Frigo-congelatori 50 15,4 580x635x405 0,250
portatili a batteria
estraibile ricaricabile
-50 Lt
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